

# Pandemia czy wprowadzanie NWO?

15 marca 2020

Garść informacji o koronawirusie ze świata. Informacje z kraju [TUTAJ](#).

Tak wygląda dzienna statystyka zgonów (stan na 9 marca 2002 r.) z powodu różnych chorób na całym świecie. Gdyby nie media, nawet nie zauważylibyśmy, że jest jakaś „pandemia”. Jej ogłoszenie przez Światową Organizację Zdrowia w dniu 11 marca daje rządowi prawo do nadużywania prawa. Prawdziwym liderem zgonów jest... gruźlica (Tuberculosis), na którą umiera dziennie ok. 3014 osób. Dla porównania, na Covid-19 umiera ok. 56 osób dziennie.[N24]

**AKTUALIZACJA:** Według późniejszych statystyk liczba zmarłych wzrosła, ale i tak daleko jej do gruźlicy. Poniżej dane z [oficjalnego raportu WHO z 15.03.2020](#) – zmarły 343 osoby na całym świecie (10 w Chinach + 333 w innych krajach), z czego 173 we Włoszech. Uwaga – w internecie można znaleźć wiele innych statystyk i odniesień medialnych, które mocno zawyżają śmiertelność. Pamiętajmy też, że na całym świecie żyje 7 530 000 000 ludzi.

## Kwarantanna to eksperyment społeczny

Angielskojęzyczna strona 4chan.org to panel dyskusyjny królestwa anonimowych, politycznie niepoprawnych osobników oraz hackerów, uczęszczany również przez jak najprawdziwszych agentów najrozmaitszych wywiadów (na tejże stronie, między innymi, została ujawniona lokalizacja jednego z gniazd ISIS, które następnie zostało zbombardowane przez lotnictwo rosyjskie). Portal ten niezwykle często ujawnia informacje

zwane spiskowymi, które jednakże po krótkim czasie okazują się być prawdziwe. 31 stycznia 2020 r.

Jeden z użytkowników witryny, określający siebie jako „osoba poinformowana”, [pisze na temat sytuacji we Włoszech](#). Stwierdza, że: „Światowa Organizacja Zdrowia przewiduje rozprzestrzenienie się koronawirusa na całym świecie, a także niewłaściwą wg niej reakcję populacji i rządów zachodnich, jaka miałaby pojawić się na propozycję zastosowania przeciwdziałań w stylu chińskim. W tym celu WHO postanowiła już w styczniu, że Włochy staną się „laboratorium eksperymentalnym”, służącym do badania reakcji populacji na ścisłą kwarantannę. Natychmiast po wybuchu epidemii, Włochy zostaną oddane pod kuratelę komisarza (którym z ramienia WHO, w sposób nieoficjalny jest dziś we Włoszech Walter Ricciardi, wielokrotnie oskarżany o konflikt interesów, zaś rządowi włoskiemu zostanie nakazane zamknięcie aż do odwołania największych miast włoskich”.

Co jest rzeczą nader niepokojącą, po 24 dniach, przepowiednia zamieszczona na [www.4chan.org](http://www.4chan.org) urzeczywistniła się.

## **Leczenie choroby witaminą C i cenzura**

Z Chin docierają wiadomości na temat witaminy C, która w dużych ilościach, stosowana dożylnie, daje znakomite skutki w walce z koronawirusem, o czym informują lekarze chińscy. Opowiada o tym dr Richard Cheng, który nawołuje jednocześnie do zorganizowania debaty ogólnoswiatowej na ten temat.



Protokół medyczny (po chińsku) z zastosowaniem witaminy C, realizowany w chińskich szpitalach znajduje się [TUTAJ](#).

Tymczasem decydenci Facebooka, Amazona i Google spotkali się w

celu opracowania wspólnej strategii uniemożliwiającej rozprzestrzenianie się informacji na temat skuteczności witaminy C w walce z koronawirusem. Nie chcą, aby ludzie się o tym dowiedzieli. Patrz [TUTAJ](#) i [TUTAJ](#).

## Oszustwo „Wikipedii” z koronawirusem w tle

Pojawiły się wiadomości o tym, że anglojęzyczna „Wikipedia” drastycznie i bezczelnie zaniża wskaźnik śmiertelności grypy hiszpańskiej z 20% do 2% i tym samym zrównuje go ze śmiertelnością jaką powoduje koronawirus.

Przed 22 lutego 2020 r. „Wikipedia” informowała: „Globalny wskaźnik umieralności z powodu pandemii w latach 1918–1919 nie jest znany, ale szacuje się, że zmarło około 10–20% osób zarażonych (współczynnik śmiertelności przypadków). Około jedna trzecia światowej populacji została zarażona, a od 3 do 6% całej światowej populacji ponad 1,8 mld ludzi zmarło”. [Archiwalna kopia strony TUTAJ](#).

Później zmieniono wpis na następujący: „Szacuje się, że jedna trzecia światowej populacji została zarażona, a Światowa Organizacja Zdrowia szacuje, że 2–3% zarażonych zmarło (współczynnik śmiertelności przypadków)”. [N24]

[Aktualnie fragment wpisu brzmi:](#) „Niezwykle ciężka choroba zabiła ponad 2,5% zakażonych, w przeciwieństwie do zwykłej śmiertelności w wyniku epidemii grypy wynoszącej 0,1%”. [N24]

W ten sposób zarządzający „Wikipedią” chcą przekonać społeczeństwo, że koronawirus jest równie niebezpieczny jak hiszpanka, co ułatwi zmuszenie rządów państw do zakupów szczepionki, [którą w szybkim tempie obiecują firmy izraelskie](#). [N24]

# Leki pogarszające stan choroby

Podczas brania leków przeciwzapalnych, takich jak kortyzon lub ibuprofen, może pogorszyć się stan pacjenta z koronawirusem, powiedział w sobotę francuski minister zdrowia Olivier Veran. „Covid-19. Przyjmowanie leków przeciwzapalnych – kortyzon, ibuprofen i inne – może stać się czynnikiem pogarszającym infekcję. Jeśli masz gorączkę, weź paracetamol” – napisał minister na „Twitterze”. W przypadku osób, które już leczą się lekami przeciwzapalnymi lub mają wątpliwości, minister zaleca zwrócenie się do lekarza o poradę.[SN]

## Komplikacje pochorobowe

Osoby, które zaraziły się koronawirusem, po wyleczeniu mogą cierpieć na upośledzone funkcje płuc oraz duszności podczas szybkiego chodzenia – poinformował zarząd placówek szpitalnych w Hongkongu. Wniosek ten oparto na analizie stanu zdrowia 12 pacjentów, którzy pokonali koronawirusa. Jak poinformował szef Centrum Chorób Zakaźnych Princess Margaret Hospital Owen Tsang Tak-yin, dwie lub trzy osoby nie są już w stanie robić tego, co wcześniej. „Duszą się podczas szybkiego marszu. U niektórych pacjentów można zaobserwować upośledzenie funkcji płuc o 20-30% (po wyzdrowieniu – red.)” – powiedział lekarz, cytowany przez gazetę „South China Morning Post”. Jak dodał, pacjenci ci przejdą dalsze badania w celu ustalenia, w jakim stopniu funkcje ich płuc zostały upośledzone; zostaną również skierowani na fizjoterapię w celu wzmocnienia płuc.[SN]

Tomografia komputerowa płuc dziewięciu pacjentów leczonych w szpitalu Princess Margaret Hospital wykazała zmiany o charakterze „matowej szyby”, które wskazują na uszkodzenie narządów wewnętrznych. Owen Tsang Tak-yin dodał, że jeszcze należy wyjaśnić, jaki długofalowy wpływ na płuca może mieć ten wirus. Specjaliści zamierzają m.in. wyjaśnić, czy COVID-9 może przyczynić się do rozwoju zwłóknienia płuc, stanu, w którym tworzą się paski tkanki łącznej na narządach oddechowych, co

zakłóca ich normalne funkcjonowanie. Lekarz zalecił osobom, które wyszły już za szpitala, aby wykonywały ćwiczenia stymulujące układ sercowo-naczyniowy, np. pływały, aby pomóc płucom w odbudowie.[SN]

## **Wielka Brytania**

Rząd Wielkiej Brytanii wprowadzi od przyszłego tygodnia szereg nowych przepisów, dotyczących postępowania kryzysowego związanego z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2. Głównym zarządzeniem ma być wprowadzenie zakazu masowych zgromadzeń, takich jak mecze na dużych stadionach, festiwale czy większe koncerty.[PE]

Ponadto, brytyjska policja prawdopodobnie otrzyma dodatkowe uprawnienia, pozwalające jej na zatrzymywanie osób, u których podejrzewa się zarażenie koronawirusem, a które nie chcą dobrowolnie poddać się kwarantannie. Funkcjonariusze mieliby mieć prawo do aresztowania osób z podejrzeniem zarażenia „na czas nieokreślony”, jeśli okazałoby się to konieczne w danej sytuacji. Nadrzędnym celem wszystkich nowych przepisów ma być ograniczenie rozprzestrzeniania się COVID-19 w Wielkiej Brytanii.[PE]

Portal „Metro” donosi też o planie zamykania portów w przypadku, gdy u któregoś z pracowników kontroli granicznych zostanie potwierdzone zarażenie nowym koronawirusem. Oprócz tego, prawdopodobnie councils będą mogły obniżyć standardy w domach opieki, gdy liczba pracowników znacząco spadnie. Nie wykluczone jest także wprowadzenie przepisów przyspieszających pochówki i kremację, co miałyby pomóc w przypadku nastąpienia „najgorszego scenariusza”. [PE]

Członkowie brytyjskiego rządu szacują, że wirus zainfekuje większość populacji Wielkiej Brytanii, a kryzysowe przepisy będą obowiązywały przez najbliższe dwa lata.[PE]

# Hiszpania

Hiszpańskie media zgodnie krytykują sporą część społeczeństwa oraz turystów, ponieważ nie stosują się oni do zaleceń władz związanych z epidemią koronawirusa. Mimo ciężkiej sytuacji w samym Madrycie, setki osób udały się do podmiejskiego rezerwatu przyrody La Pedriza, z kolei władze hiszpańskiej stolicy musiały zdecydować się na zamknięcie najczęściej uczęszczanych miejsc publicznych.[A]

Wspólnota Madrytu właśnie od wczoraj wprowadziła drastyczne środki mające na celu powstrzymanie rozwoju epidemii. Jednym z podjętych środków jest zamknięcie szeregu obiektów, czyli przede wszystkim zamknięcie placówek handlowych za wyjątkiem aptek, kiosków i supermarketów. W chwili obecnej w całej Hiszpanii wykryto bowiem ponad 5 tys. przypadków koronawirusa, w tym odnotowano 136 zgonów (133 w samej stolicy).[A]

Miejskie organy służby zdrowia zauważają, że największym zagrożeniem związanym z rozprzestrzenianiem się COVID-19 jest przebywanie w dużych skupiskach ludzkich. Z tego powodu zaapelowały one do mieszkańców i turystów o unikanie takich miejsc. Według mediów spora część społeczeństwa zachowuje się jednak nieodpowiedzialnie. Służby musiały między innymi wyganiać setki osób, które postanowiły wykorzystać słoneczną pogodę do odwiedzenia rezerwatu przyrody La Pedriza znajdującego się na wyżynach pod Madrytem. W samym mieście było niewiele lepiej, dlatego jego władze zdecydowały się także na zamknięcie popularnych parków i ogrodów.[A]

# Francja

W sobotę w Paryżu odbywa się kolejna akcja protestacyjna „żółtych kamizelek”, pomimo działań podjętych przez władze francuskie w celu ograniczenia zgromadzeń z powodu rozprzestrzeniania się koronawirusa. Duża grupa ludzi zgromadziła się z pobliżu dworca Montparnasse i wyruszyła

ulicami miasta. Porządku pilnują policjanci i żandarmi. Wczoraj działacze ruchu zachęcali swoich zwolenników, aby nie rezygnowali z udziału w akcji, choć premier Francji Édouard Philippe zakazał organizowania zgromadzeń z udziałem ponad 100 osób. Według najnowszych danych liczba pacjentów z koronawirusem we Francji wynosi 3661 osób. Zmarło 79 pacjentów.[SN]

## Stany Zjednoczone

Prezydent USA Donald Trump poddał się testowi na koronawirusa. Z testu wynika, że nie jest chory – poinformował lekarz amerykańskiego przywódcy Sean Conley. Conley zapewnił, że tydzień po rozmowach z delegacją Brazylii, u prezydenta nie zaobserwowano żadnych objawów choroby. Sam Trump oświadczył, że przed konferencją prasową w sobotę miał mierzoną temperaturę i była ona „absolutnie normalna”. Wcześniej ambasada Brazylii w Waszyngtonie informowała o pozytywnym wyniku testów na koronawirusa ambasadora Nestora Forstera. To już trzeci członek brazylijskiej delegacji, który uczestniczył w spotkaniu z Trumpem i którego test na koronawirusa dał pozytywny rezultat.[SN]

Ambasador Chińskiej Republiki Ludowej w Stanach Zjednoczonych został wezwany przez Departament Stanu USA, co ma związek z niedawnymi wypowiedziami niektórych chińskich dyplomatów. Sugerowali oni, że to być może Amerykanie stoją za wybuchem epidemii koronawirusa. Jednocześnie amerykański prezydent Donald Trump starał się bagatelizować znaczenie wypowiedzi niektórych pracowników chińskiego resortu spraw zagranicznych. Chiński ambasador Cui Tiankai musiał tłumaczyć się przed Davidem R. Stillwellem, Asystentem Sekretarza Stanu do spraw Azji Wschodniej i Pacyfiku. Według oficjalnych komunikatów chiński dyplomata miał usłyszeć ostrą reprymendę, natomiast sam ton jego wypowiedzi miał mieć charakter „defensywny”. Media powołując się na anonimowego amerykańskiego urzędnika twierdzą, że ostatnie działania Chin mają na celu zrzucenie z

nich odpowiedzialności za globalną pandemię.[A]

Wezwanie Cuia przez Departament Stanu USA miało związek z ostatnimi wypowiedziami najważniejszych urzędników chińskiego MSZ-u. Rzecznik chińskiej dyplomacji, Zhao Lijian, w serii wpisów na Twitterze sugerował odpowiedzialność Ameryki za rozprzestrzenienie się wirusa. Domagał się on informacji na temat amerykańskiego „pacjenta zero”, ponieważ w środę tamtejsze służby medyczne miały potwierdzić, że u niektórych Amerykanów wykryto koronawirusa mimo wcześniejszej diagnozy o zapaleniu płuc. Do całej sprawy niechętnie odnosił się Trump. Amerykański prezydent zbył pytanie o „dziwną narrację” pochodzącą z Chin, dziękując Chińczykom za szybkie udostępnienie informacji na temat COVID-19. Trump dodał, że co prawda widział jedną z wiadomości pisanych przez chińskiego dyplomatę, ale nie uważa jej za oficjalne stanowisko chińskiego prezydenta Xi Jinpinga.[A]

## Austria

We wtorek austriacki rząd ogłosił wprowadzenie nowych środków, które mają przyczynić się do wyhamowania rozprzestrzeniania się koronawirusa. Wśród nich znalazły się: zakaz wjazdu do kraju osób z Włoch bez zaświadczenia lekarskiego potwierdzającego nieobecność COVID-19 oraz organizowania imprez masowych z udziałem powyżej 500 osób na wolnym powietrzu i ponad 100 osób – w pomieszczeniach.[SN]

Rząd Austrii ogłosiło w sobotę utworzenie „funduszu antykryzysowego” w wysokości 4 mld euro na walkę z epidemią koronawirusa – poinformowała austriacka agencja APA. Według danych Ministerstwa Zdrowia w Austrii zarejestrowano 602 przypadki koronawirusa. Wcześniej austriacki rząd w kilku etapach wprowadził środki ograniczające, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się epidemii. „Zrównoważony budżet jest zawsze ważny, ale zdrowie Austriaków, miejsca pracy i stabilność są ważniejsze” – powiedział minister finansów



Austrii Gernot Blümel, cytowany przez agencję. Jak podkreślono w oświadczeniu austriackiego MSW, minister spraw wewnętrznych Karl Nehammer oraz minister zdrowia Rudolf Anschober wezwali w sobotę do samoizolacji rodaków, którzy od 28 lutego odwiedzili regiony, gdzie wykryto koronawirusa. Chodzi o Paznaun, Sankt Anton am Arlberg i Heiligenblut.[SN]

„Stanęliśmy przed najpoważniejszym wyzwaniem od czasu II wojny światowej. Musimy ratować ludzi, naszą gospodarkę i miejsca pracy w Austrii. To nasz absolutny priorytet. O pozostałych (celach rządu – red.) możemy porozmawiać za tydzień lub miesiąc” – powiedział kanclerz Austrii Sebastian Kurz w wywiadzie dla telewizji ORF TV. „Znaleźliśmy się w takiej sytuacji: jesteśmy 10-14 dni za Włochami. Musimy być zdecydowani, musimy najpóźniej do poniedziałku zamknąć kraj. Jest to to minimum, które jest niezbędne, aby spowolnić rozprzestrzenianie się wirusa i pozwolić, by nasze życie gospodarcze i społeczne wróciło na wcześniejsze tory po Wielkanocy” – podkreślił kanclerz. Jak dodał, władze muszą znaleźć równowagę między wprowadzeniem najskuteczniejszych środków a utrzymaniem funkcjonowania państwa.[SN]

## Rosja

Liczba pacjentów zakażonych nowym typem koronawirusa w Rosji wzrosła o 14 osób. Według sztabu operacyjnego zidentyfikowano dziewięć nowych przypadków w Moskwie, jeden w obwodzie moskiewskim, jeden w Petersburgu, dwa w obwodzie kemerowskim, jeden w obwodzie kaliningradzkim. W ciągu ostatnich dwóch tygodni wszyscy zarażeni odwiedzili kraje o niekorzystnej sytuacji epidemiologicznej. Osoby, które miały kontakt z pacjentami są objęte obserwacją.[SN]

Liczba zarażonych wynosi już 59 osób. Spośród nich 56 przypadków Covid-19 zarejestrowano wśród obywateli rosyjskich, dwa u Chińczyków i jeden u obywatela Włoch, podano w sztabie operacyjnym. Dwóch obywateli Chin i jeden Rosjan już

wyzdrowieli i zostali zwolnieni do domu. Ponadto rosyjscy obywatele ewakuowani z Japonii zostali zwolnieni z liniowca Diamond Princess.[SN]

## Białoruś

Koleje Białoruskie poinformowały, że od 15 marca zawieszają pasażerskie połączenia kolejowe z Warszawą, Krakowem i Terespołem. „Czasowo zawieszamy połączenia kolejowe z Polską” – głosi komunikat zamieszczony na stronie białoruskiego operatora sieci kolejowej. Jak wyjaśniono, ma to związek z decyzją rządu Rzeczypospolitej Polskiej o czasowym zawieszeniu połączeń międzynarodowych z innymi państwami z powodu epidemii koronawirusa. „Na tej podstawie administracja polskich kolei poinformowała o czasowym zawieszeniu ruchu pociągów z Białorusią” – czytamy w komunikacie. Od 15 marca został zawieszony ruch pociągów nr 126/125 i 128/127 relacji Brześć-Warszawa-Brześć, pociągów nr 304/303 relacji Kraków-Grodno, pociągów nr 119/120, 121/122 i 123/124 relacji Brześć-Terespol-Brześć. Niewykorzystane bilety na odwołane połączenia można zwrócić bez dodatkowej opłaty i bezterminowo. „Prosimy pasażerów, aby potraktowali obecną sytuację ze zrozumieniem i uważnie monitorowali zmiany w rozkładzie jazdy pociągów. Wznowienie ruchu pociągów i bezpośrednich połączeń zostanie ogłoszone później” – dodano. Wcześniej, białoruskie linie lotnicze Belavia zawiesiły loty na Ukrainę, do Polski i na Cypr z powodu epidemii koronawirusa.[SN]

Źródła: NEon24.pl [\[1\]](#) [\[2\]](#) [N24], Autonom.pl [\[1\]](#) [\[2\]](#) [A], pl.SputnikNews.com [\[1\]](#) [\[2\]](#) [\[3\]](#) [\[4\]](#) [\[5\]](#) [\[6\]](#) [\[7\]](#) [\[8\]](#) [SN], [PolishExpress.co.uk](#) [PE]

Kompilacja 13 wiadomości: WolneMedia.net